1

2023年 12月 1日

各  位

会 社 名 日 本 精 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  社 長 執 行 役 員

            佐 藤 浩 一

 （コード番号 7287 東証スタンダード）

問合せ先 事 業 管 理 本 部  事 業 企 画 部

広 報 ・ サ ス テ ナ ビ リ テ ィ 推 進

シ ニ ア マ ネ ジ ャ ー  麻 王 徹 雄

ＴＥＬ （ ０ ２ ５ ８ ） ２ ４ - ３ ３ １ １

統合報告書「NIPPON SEIKI Integrated Report 2023」英語版発行のお知らせ

Announcement of Issuance of 「NIPPON SEIKI Integrated Report 2023」 English Version

当社は、統合報告書「NIPPON SEIKI Integrated Report 2023」の英語版を発行いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

Nippon Seiki has announced its issuance of English version of 「NIPPON SEIKI Integrated

Report 2023」.

記

■ 公開 URL：

当社ウェブサイト「IRライブラリー」内の、「統合報告書」にて公開しております。

https://www.nippon-seiki.co.jp/ir_library/

■ URL：

「NIPPON SEIKI Integrated Report 2023」 can be read and downloaded in 「IR Library」 page

linked below.

https://www.nippon-seiki.co.jp/ir_library/

以 上

https://www.nippon-seiki.co.jp/ir_library/
https://www.nippon-seiki.co.jp/ir_library/